
 
СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА  

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.10.2023 г.                                            №  521- па 
 

п. Эвенск 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Северо-

Эвенского муниципального округа, Магаданской области от  28.08.2023 

года, № 478-па «Об утверждении технического задания на разработку 

инвестиционной программы МУП «Эвенскэнерго» по развитию систем 

теплоснабжения Северо-Эвенского муниципального округа, 

Магаданской области на период 2023 – 2027 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и 

производственных программах организаций, осуществляющих деятельность 

в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Северо-Эвенский муниципальный округ 

Магаданской области», администрация Северо-Эвенского муниципального 

округа п о с т а н о в л я е т: 

1. В пункт 2 Постановления добавить пункт 2.1 в следующей редакции: 

- Установить срок МУП «Эвенскэнерго» на разработку  

инвестиционной программы по развитию систем теплоснабжения Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области на период 2023-

2027 годы  в течение трех месяцев после утверждения технического задания. 

  



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования, подлежит размещению на сайте 

администрации Северо-Эвенского муниципального округа в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Северо-Эвенского муниципального 

округа.                               

  

 

Глава Северо-Эвенского  

муниципального округа                                                                    В.И. Величко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


